B

B

C

B

Mat. 26.c.
Mar. 14.c.
Luc. 22.b.
Heb. 9.c.

Mat. 16.b.

67. 68. 69.

Ba 2

Ad Corinthios I

bibit: nō diūdicās corpus dñi. Ideo inter vos multi infirmi et imbecilles: et dormiunt multi. Q si nos met ipsos diūdicaremus: nō vtiq; iudicaremur. Hū iudicamur autem a dño corripimur ut nō cū bī mūdo dānemur Itaq; frēs mei cū puenit ad mādūcādū in uicē expectate. Si quis esurit domi manducet: vt nō i iudiciū pueniat. Letera autem

A **D** cum venero disponā. XII
D Espiritib⁹ aut nolo vos ignorare frēs. Scitis aut qm cū gentes esse ad simulacra muta put ducebami eentes. Ideo notū vob facio: q nemo in spū dei loi quens dicit anathema lesu. Et nemo pōt dī cere dñs iesus: nisi in spū sancto. Diuīsiōes vō grāz sunt: idem autē spū. et diuīsiōes ministratiōnū sunt: idez aut dñs. Et diuīsiōes opatiōnū sunt: idem vō de⁹ qui opat oia in oībus. Unicuiq; autē daf manifestatiō spū ad vtilitatem. Alij quidē p spū da tur bīmo sapientie: aliū aut sermo scientie bīm. eumdem spū. Alteri fides in eodē spū. Alij gratia sanitatum i vno spū. Alij opatio virutū: alij ppheta: alij discretio spirituū: alij genera lingua: alij interpretatio sermonum. Hec aut omnia opatur vñ atq; idem spirit⁹. diuidens singulis put vult. Sicut em̄ corpus vñ est et mēbra habet multa: oia autē mēbra corporis cū sunt multa: vñ tñ corp⁹ sunt: ita et xps. Item in vno spū oēs nos in vñ corpus bnp̄tizati sum⁹: siue iudei: siue gentiles: siue serui: siue liberi: et oēs in vno spū potati sumus. Nā et corpus nō est vñ membrū: sed multa. Si dixerit pes: qm non sū man⁹ nō sū de corpe: nū ideo nō est de corpore: Et si dixerit auris: qm nō sum oculus non sum de corpore: nū ideo non est de corpore: Si totum corpus oculus: vbi auditus: Si totum auditus vbi odoratus: Nunc autem posuit deus membra: vñquodq; corū in corpore sicut voluit. Q si essent oia vñq; membrū: vbi corpus: Nunc aut multa quidē mēbra: vñ aut corpus. Nō pōtautē oculius dicere manū: opa tua non indegeo aut iter caput pedib⁹: nō estis mihi necessarij. Sed multo magis q; vident membra corporis infirmiora esse: necessariora sunt. Et q; putamus ignobiliora membra esse corporis his honorem ab undantiorē circūdamus. Eiq; in honesta sunt nr̄a: abundātiorē bone statem hñt. Honesta autem nr̄a nulli⁹ egent. Sed de⁹ tēperauit corp⁹ ei cui deerat abundantiorē tribuendo honore: vt non sit scissima in corpore: s̄ in idipsum p in uicē sollicita sint membra. Et si quid patiat vñnum membrū: cōpatiunt oia membra. Siue gloria:

tur vñnum membrū: pgaudent oia membra. Vos autem estis corpus christi et mēbra de membro. Et quosdā quidem posuit deus in ecclesia: pmo apostolos: scđo pphetas tertio doctores: deinde phtutes exinde gratias curationū: opitulationes: gubernatiōes: generala lingua: interpretatiōes sermonū. Nunquid oēs apli: Nūquid omes pphē: Nunquid oēs doctores: Nunquid omes phtutes? Nunquid omes gratia: hñt curationū? Nunquid oēs linguis loquunt? Nunquid omes i terpretant? Emulamini autem charismata meliora. Et adhuc excellentiore viā vobis demonstro.